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Republika e Kosovés

]
Komuna e Gjilanit
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Republika Kosova = __Z,_’_ %{ﬂ Opitina Gnjilane
Republic of Kosovo i Municipality of Gjilan
Gilan Belediyesi

Duke u bazuar n& nenin 52 t& Ligjit Nr.03/L-049 pér Vetéqgeverisje Lokale, né UA
(MAPL) Nr.05/2020 pér proceduren e themelimit, pérbérjen dhe kompetencat e
Komiteteve t& pérhershme dhe Komiteteve tjera, nenin 62.4 dhe nenin 66 té Statutit t&
Komunés sé& Gijilanit, 01.Nr.016-126211 t& dates 06.11.2014, me ndryshimet dhe
plotésimet 01. 016-28448 t& datés 22.03.2018 thérras mbledhjen e VI (tete) té
Komitetit p&r Politiké dhe Financa me kété:

REND PUNE

1. Konstatimi i prezencés sé anétaréve té KPF-s& dhe miratimi i procesverbalit t&
mbledhjes sé€ kaluar

2. Raporti i Auditimit pér pasqgyrat financiare vjetore t& Komunés sé& Gjilanit pér vitin
2023 (Plani i veprimit pér zbatimin e Rekomandimeve t& Zyres Kombétare té
Auditimit)

3. Informate mbi buxhetimin e pérgjegjshém gjinor.

4, Propozim Statuti i Ansamblit (Profesionist) t& kéngéve dhe valieve popullore

5. Raporti i komisionit pér emériimin e rrugéve

6. Propozim vendimi p&r ndryshimin dhe plotésimin e Vendimit 01.Nr.019-59950 té
datés 26.05.2022 per themelimin e Késhillit Komunal pér Siguri né Bashkési

7. Raporti i komisionit pér dhénien e titujve t& nderit, gmimeve, mirénjohjeve dhe
shpérblimeve

8. Themelimi i Grupit punues pér hartimin e Planit t& punés sé& Kuvendit pér vitin
2025

9. Informaté rreth mbjelljeve vjeshtore

10. Diskutim rreth Vendimit pér Strategjiné e Zhvillim Ekonomik Lokal 2024-2031

11. Diskutim rreth organizimit t& fushatave vetédijesuese pér céshtje t& ndryshme

12.Té ndryshme

Mbledhja e Komitetit pér Politiké dhe Financa do t& mbahet né sallén e mbledhjeve té
Kuvendit t& Komunés sé Gjilanit, mé& 19.11.2024 né ora 10:00.
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